
Conselleria de Justícia,
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 9 de setembre de 2019, de la Direc-
ció General de Funció Pública, per la qual s’accepta la 
renúncia formulada per Nuria Pérez Piqué a la beca de 
pràctiques professionals que gaudia en la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, i es declara deserta la vacant pro-
duïda. [2019/8673]

RESOLUCIÓN de 9 de septiembre de 2019, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la cual se acepta 
la renuncia formulada por Nuria Pérez Piqué a la beca 
de prácticas profesionales que disfrutaba en la Direc-
ción General de Función Pública, y se declara desierta la 
vacante producida [2019/8673]

Visto que mediante Resolución de fecha 27 de septiembre de 2018 
de la Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Demo-
cráticas y Libertades Públicas, se concede una beca a Nuria Pérez Piqué, 
con DNI número ***9496**, para la realización de prácticas profesio-
nales en la Dirección General de Función Pública.

Visto el escrito presentado por Nuria Pérez Piqué, con fecha 1 de 
septiembre de 2019, en el cual renuncia a su condición de beneficiaria 
de la beca adjudicada en la Dirección General de Función Pública por 
Resolución de 27 de septiembre de 2018.

Visto lo establecido en el artículo 21.3 de la Orden 11/2017, de 16 
de junio, de la Conselleria de Justicia, Administración Pública, Refor-
mas Democráticas y Libertades Públicas, resuelvo:

Primero
Considerar finalizada la adjudicación de la beca para la realización 

de prácticas profesionales en la Dirección General de Función Pública 
de Nuria Pérez Piqué, con DNI número ***9496**, con fecha 1 de 
septiembre de 2019.

Segundo
Declarar desierta la vacante producida al no existir personas en la 

bolsa de reserva prevista en la convocatoria de las becas, y en la Orden 
11/2017, de 16 de junio, de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas.

Contra la presente resolución, que posa fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 112, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, recurso potestativo 
de reposición ante la Conselleria de Justicia, Interior y Administración 
Pública en el plazo máximo de un mes a contar desde el día siguiente 
de la publicación, o bien presentar directamente, en conformidad con 
lo dispuesto en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administra-
tivo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
plazo de dos meses desde el día siguiente de la publicación.

València, 9 de septiembre de 2019.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Vist que mitjançant Resolució de data 27 de setembre de 2018 de 
la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràti-
ques i Llibertats Públiques, es concedeix una beca a Núria Pérez Piqué, 
amb DNI número ***9496**, per a la realització de pràctiques profes-
sionals en la Direcció General de Funció Pública.

Vist l’escrit presentat per Nuria Pérez Piqué, amb data 1 de setem-
bre de 2019, en el qual renúncia a la seua condició de beneficiària de la 
beca adjudicada en la Direcció General de Funció Pública per Resolució 
de 27 de setembre de 2018.

Vist el que s’estableix en l’article 21.3 de l’Ordre 11/2017, de 16 
de juny, de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes 
Democràtiques i Llibertats Públiques, resolc:

Primer
Considerar finalitzada l’adjudicació de la beca per a la realització 

de pràctiques professionals en la Direcció General de Funció Pública 
de Nuria Pérez Piqué, amb DNI número ***9496**, amb data 1 de 
setembre de 2019.

Segon
Declarar deserta la vacant produïda per no existir persones en la 

borsa de reserva prevista en la convocatòria de les beques, i en l’Ordre 
11/2017, de 16 de juny, de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se, d’acord amb el que es disposa en els articles 112, 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, recurs potestatiu de reposició 
davant de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública en 
el termini màxim d’un mes a comptar des de l’endemà de la publicació, 
o bé presentar directament, de conformitat amb el que es disposa en els 
articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, recurs contenciós administratiu 
davant de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos des de 
l’endemà de la publicació.

València, 9 de setembre de 2019.– El director general de Funció 
Pública: David Alfonso Jarque.


		2019-09-17T13:48:59+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




